supra eidem Mincono preposito notificato et interpellato in omnibus et per omnia prò ut in supradicta scriptura 

legitur et continetur et in ea requisitimi fuit de qua eidem copiam trasmittitur. Que proponitur etc. ne voleat 

etc. Instante dicto Iacobo Gaggino dicto nomine. 

DOCUMENTO LIX. 

Antonello, figlio di Domenico Gaggini, si obbliga col magnifico Battista Cattaneo, console della Nazione Genovese in Palermo, e coi 

nobili Girolamo Botto, Cosimo Serra, Giovanni Battista di Negro e Bernardo Battaglia per la scoltura esprimente S. Giorgio 

ed altri Protettori di Genova e la fornitura di altri marmi destinata a decorare la cappella dei Genovesi nella chiesa di S. Fran¬ 

cesco in Palermo (■). 

Anno 1520 — 28 Febbraio. 

Archivio di Stato in Palermo, — Atti Not. Gian Francesco Formaggio. Reg. 2252, fogl. 690 a 692. 

Die XXVIII februarii Vili Ind. 1519 (1520). Cum magnifica nactio Januensiumi Panormi degentium ob 

devoctionem quam gessit et gerit erga gloriosum militem Georgium, congregato consilio per dictans nactionem 

in venerabili cappella dicti gloriosi santi Georgii predicte nactionis super eo quod deberet in dieta cappella 

fieri aliquod ornamentum in altare diete cappelle fuit decretum nemine discrepante unanimiter et concorditer 

conclusum et determinatimi quod in honorem onnipotentis et immortalis Dei et ipsius gloriosi militis Santi Georgii 

deberet fieri ymago marmorea ipsius gloriosi martiris cum aliis ornamentis sumptuosis etiam de marmore et 

altare et alia decencia ad predictam ymaginem , prò quibus complendis et fiendis fuit data cura et facultas 

infrascriptis magnifici et nobilibus, videlicet mco Baptiste Captanio consuli, no. Hyeronimo Bocto, Cosimo Serra, 

Johanni Baptiste Denigro et Bernardo Bactalgla, ut patet in actis curie consolatus Januensium die etc.; qui, 

vulentes predictam deliberationem suum sortiri efFectum, invenerint infrascriptum magistrum Antonellum Gagini, 

scultorem, qui obtulit se opus predictum perficere et compiere modo , prectio et aliis quibus infra : procterea 

hodie, die pretitulato, prefatus magister Antonellus Gagini, presens coram nobis, sponte se obligavit et obligat 

eisdem magnificis et nobilibus Baptiste Captaneo Consuli, Hyeronimo, Cosimo, Johanni Baptiste et Bernardo 

stipulantibus eorum et nomine totius nactionis predicte, et promisit eis facere , perficere et compiere in dieta 

cappella predicte nactionis yconam unam cum altare et scalimi et aliis guarnimentis juxta formam cuiusdam